59APPAREILS DE CHAUFFAGE DIRECT
INFO : Appareils pour les zones à risque d’explosion
disponibles sur demande.
CHAUFFAGE À TUBE NERVURÉ
Pour chauffer les espaces humides comme les serres, protéger
les installations sensibles au gel, chauffer les lieux de travail
comme les stations-service, les cabines de grue, les engins de
chantier et les espaces de bureau dans les ateliers de fabrication.
L’élément de chauffage intégré en céramique assure une bonne
distribution de la chaleur. Boîtier robuste en acier inoxydable,
matériau 1.4512. Tous les points de montage sont étanches à la
poussière et à l’eau. Convient pour un montage mural horizontal
et un montage au sol.
CHAUFFAGE À TUBE
NERVURÉ
en inox
DONNÉES TECHNIQUES
> Tension nominale :  230 V
> Surface :                  inox
> Temp. de surface :  max. 185 ºC (RRU, RDA)
> Raccord :  câblage fixe ou prise,
    câble d’alimentation
    non fourni.
> Diamètre des nervures : 120 mm
> Type de protection :  IP 66/67
> Marquage :   KEMA-KEUR
AVANTAGES DU PRODUIT
 + Robuste, étanche à la poussière et à l'eau
 + Résistant à la corrosion - acier inoxydable
 + ET-RDA réglable en continu
 + Bonne distribution de chaleur
 + Montage mural horizontal et montage au sol possible
Type N° d’art. Puissance (W) Tension (V) Hauteur (mm) Longueur (mm) Largeur (mm)
ET-RRU-500 40530 500 230 184 500 120
ET-RRU-1000 40531 1000 230 184 700 120
ET-RRU-1500 40532 1500 230 184 900 120
ET-RRU-2000 40533 2000 230 184 1100 120
ET-RRU-3000 40534 3000 230 184 1500 120
ET-RRU, sans régulation, IP 66/67 CR : D4 | DL : de stock
Type N° d’art. Puissance (W) Tension (V) Hauteur (mm) Longueur (mm) Largeur (mm)
ET-RDA-250 40591 250 230 184 400 120
ET-RDA-500 40535 500 230 184 500 120
ET-RDA-1000 40536 1000 230 184 700 120
ET-RDA-1500 40537 1500 230 184 900 120
ET-RDA-2000 40538 2000 230 184 1100 120
ET-RDA-3000 40539 3000 230 184 1500 120
ET-RDA, avec régulation en continu 5 ºC à 30 ºC, IP 66/67 CR : D4 | DL : de stock
Type N° d’art. Description
ET-SK-500 40585 Corbeille de protection pour chauffages à tube nervuré type RRU-500, RDA-250 et RDA 500
ET-SK-1000 40586 Corbeille de protection pour chauffages à tube nervuré type RRU-1000 et RDA-1000
ET-SK-1500 40587 Corbeille de protection pour chauffages à tube nervuré type RRU-1500 et RDA-1500
ET-SK-2000 40588 Corbeille de protection pour chauffages à tube nervuré type RRU-2000 et RDA-2000
ET-SK-3000 40589 Corbeille de protection pour chauffages à tube nervuré type RRU-3000 et RDA-3000
Accessoires CR : A9 | DL : de stock